
Zarządzenie Nr 71/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ), zarządzam co następuje : 

 

 

                                                                             §1  

 

1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

                                            

 

           §2 

 

Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r". otrzymuje brzmienie ustalone zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

           §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 40002 

Dokonuje się przesunięcia środkków w kwocie 702,75 zł z § 4040 (dodatkowe wynagrodzenie 

roczne) do § 4010 (wynagrodzenie osobowe). 

Rozdział 70005 

Dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 20,97 zł z § 4580 do § 4430 na różne opłaty i składki. 

Rozdział 75011 

Dokonuje się zmniejszenia  planu dochodów budżetowych w § 2010 o kwotę: 10 000,00 zł z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w ramach 

obszaru spraw obywatelskich (16.1.1.2) oraz zmniejszenia planu wydatków w § 4010 i 4110 w 

łącznej kwocie 10 000,00 zł  na wynagrodzenia i składki ZUS (zmiany dokonuje się na podstawie 

decyzji Wojewody Świętokrzyskiego FN.I.3111.472.2021 z dnia 24.08.2021 r.). 

Rozdział 75023 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwocie 2460,00 zł w § 4390 na wykonanie ekspertyz. 

Rozdział 75818  

Dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 2 460,00 zł w § 4810. 

Rozdział 90001 

Dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 1,24 zł z § 4040 (dodatkowe wynagrodzenie roczne)  

do § 4010. 

Rozdział 90002 

Dokonuje się przesunięcia środków w łącznej kwocie 274,58 zł, z tego: z § 4210- 53,08 zł, z § 

4410- 150,00 zł i z § 4700- 71,50 zł do § 4430 - 274,58 zł na różne opłaty i składki. 

 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy dokonuje się zmian w 

planie finansowym wydatków jednostki poprzez przesunięcie środków w łącznej kwocie 26 290,00 

zł w związku z bieżącą działalnością jednostki- zakup usług obcych, remontowych, składka na 

PPK i inne) w ramach Działu 801. 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 137 186,00 -10 000,00 127 186,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 611,00 -10 000,00 116 611,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 611,00 -10 000,00 116 611,00

Razem: 35 602 251,85 -10 000,00 35 592 251,85

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

882 317,32 0,00 882 317,32

40002 Dostarczanie wody 882 317,32 0,00 882 317,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 083,00 702,75 376 785,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 554,00 -702,75 27 851,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 166 501,83 0,00 2 166 501,83

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 551,83 0,00 217 551,83

4430 Różne opłaty i składki 22 308,28 20,97 22 329,25

4580 Pozostałe odsetki 20,97 -20,97 0,00

750 Administracja publiczna 3 545 442,00 -7 540,00 3 537 902,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 611,00 -10 000,00 116 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 400,00 -8 000,00 72 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 511,00 -2 000,00 12 511,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 851 256,00 2 460,00 2 853 716,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 690,00 2 460,00 6 150,00

758 Różne rozliczenia 118 460,00 -2 460,00 116 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 118 460,00 -2 460,00 116 000,00

4810 Rezerwy 118 460,00 -2 460,00 116 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 308 702,00 0,00 7 308 702,00

80101 Szkoły podstawowe 4 502 308,00 -16 890,00 4 485 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 931 244,00 -26 290,00 2 904 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 700,00 9 400,00 57 100,00

80104 Przedszkola 1 201 249,00 1 200,00 1 202 449,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 1 200,00 21 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 335 949,00 15 690,00 351 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 562,00 12 200,00 60 762,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 427,00 2 100,00 17 527,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 203,00 300,00 2 503,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 900,00 6 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 190,00 190,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 864 873,61 0,00 2 864 873,61

BeSTia Strona 1 z 2



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 481 465,42 0,00 481 465,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 186,00 1,24 113 187,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 298,48 -1,24 8 297,24

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 960 000,00 0,00 960 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 -53,08 1 746,92

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 895,22 274,58 1 169,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -71,50 728,50

Razem: 40 906 274,40 -10 000,00 40 896 274,40

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 71/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia  30 sierpnia 2021 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 346 325,97

4010 4160,02 4160,02

4110 715,11 715,11

4120 101,92 101,92

4210 389,66 389,66

4300 1 424,00 1 424,00

4430 339 535,26 339 535,26

750 75011 2010 116 611,00

4010 72 400,00 72 400,00

4040 5 418,00 5 418,00

4110 12 511,00 12 511,00

4120 2 282,00 2 282,00

4210 12 000,00 12 000,00

4270 12 000,00 12 000,00

750 75056 2010 10 575,00

3020 566,00 566,00

4210 10 009,00 10 009,00

751 75101 2010 1 627,00

4010 1 350,00 1 350,00

4040 43,00 43,00

4110 234,00 234,00

801 80153 2010 66 215,00

4010 559,95 559,95

4110 96,26 96,26

4240 65 558,79 65 558,79

852 85228 2010 19 644,00

4110 1 299,94 1 299,94

4170 18 344,06 18 344,06

855 85501 2060 7 343 695,00

3020 300,00 300,00

3110 7 281 273,59 7 281 273,59

4010 30 616,21 30 616,21

4040 4 605,00 4 605,00

4110 6 916,75 6 916,75

4120 945,23 945,23

4170 2 734,97 2 734,97

4210 5 700,00 5 700,00

4280 240,00 240,00

4480 60,00 60,00

4300 6 453,00 6 453,00

4360 400,00 400,00

4410 100,00 100,00

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dochody i wydatki związane z relizacją zadań z zakresu aministracji rządowej i innych zadan zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 71/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia  30 sierpnia 2021 r.

4440 1 550,25 1 550,25

4700 1 800,00 1 800,00

855 85502 2010 3 403 982,00

3020 300,00 300,00

3110 3 301 862,54 3 301 862,54

4010 59 627,00 59 627,00

4040 5 770,00 5 770,00

4110 11 969,00 11 969,00

4120 1 636,00 1 636,00

4170 872,46 872,46

4210 5 000,00 5 000,00

4280 200,00 200,00

4300 10 053,00 10 053,00

4360 700,00 700,00

4410 200,00 200,00

4430 400,00 400,00

4440 2 750,00 2 750,00

4480 242,00 242,00

4610 400,00 400,00

4700 2 000,00 2 000,00

855 85503 2010 99,00

4010 82,24 82,24

4110 14,75 14,75

4120 2,01 2,01

855 85504 2010 716,00

3110 0,00 0,00

4010 0,00 0,00

4110 0,00 0,00

4120 0,00 0,00

4210 716,00 716,00

4300 0,00 0,00

4700 0,00 0,00

855 85513 2010 29 180,00

4130 29 180,00 29 180,00

11 338 669,97 11 338 669,97 245 306,88 509 060,96 10 584 302,13

 

Ogółem


